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Salutations Nom Prénom Adresse Ville Téléphone Adresse mail Remarques

Maître
Bacon Christian

Place St-François 8
CP 5571

1002 Lausanne 021 310 18 44

Maître
Boschetti Olivier

Passage St-François 12
CP 6324

1002 Lausanne 021 351 90 05 o.boschetti@bgbj-avocats.ch

Maître
Brandt Pierre-Yves

Petit-Chêne 18
CP 5111

1002 Lausanne 021 312 29 04 pybrandt@lex-vd.ch

Maître
Calabria Nadia

Rue de Lausanne 2
CP 107

1030 Bussigny-Lausanne 021 558 49 90 n.calabria@clegal.ch

Maître
Capt Gloria

Chemin des Charmettes 9
CP 7332

1002 Lausanne 021 310 07 80
gloria.capt@mylawyer.ch

Maître
Chaulmontet Philippe

Place St-François 8
CP 5571

1002 Lausanne 021 310 18 44 chaulmontet@avok.ch

Maître
Collectif d'avocats 

Tafelmacher-Dolivo-Iselin-
Chappuis-Schmidlin

Rue de Bourg 47-49
Case postale 5927

1002 Lausanne 021 317 50 70

Maître de Luze Charles-Henri Case postale 6983 1002 Lausanne 021 317 52 03 deluze@edeb.ch Bureau également à Morges

Maître
de Mestral Thierry Rue Neuve 6

1260 Nyon
022 365 75 65 mgb@avocats-nyon.ch

Maître
Dessemontet Raphaël

Rue du Grand-Chêne 8
CP 5463

1002 Lausanne 021 348 11 88 rd@ilf.ch Bureau également à Genève

Maître
Djurdjevac Heinzer Natasa

Av. de la Gare 1
CP 489

1001 Lausanne 021 310 39 03 djurdjevac@ndh-avocate.ch

Maître
Elkaim Elie

Rue du Lion-d'Or 2
CP 5956

1002 Lausanne 021 343 20 40 etude@lion-d-or.ch Bureau également à Vevey

Maître Fischer Christian Av. Juste-Olivier 9 021 320 24 65 avocat.fischer@bluewin.ch

Maître
Gillard François Rue du Signal 12 1880 Bex 079 432 98 55 gillardfrancois@bluewin.ch

Bureau également à Belmont-
sur-Lausanne

Maître
Gilliard Laurent

Rue du Casino 1
CP 553

1401 Yverdon-les-Bains 024 425 20 83 l.gilliard@bluewin.ch

Maître
Gillièron Anne-Louise

Rue du Lac 7
CP 1356

1401 Yverdon-les-Bains 024 423 40 30

Maître
Hofstetter Yves

Grand-Chêne 1-3
CP 6868

1002 Lausanne 021 312 88 88
Bureau également à Locarno et 
à Martigny

Maître
Jaccotet Tissot Catherine

Place Pépinet 4
CP 6919

1002 Lausanne 021 319 90 93 danielle@avopep.ch

Maître
Karlen Franck-Olivier

Rue Louis-de-Savoie 53
CP 368 1110 Morges 021 804 75 30 karlen@avocats-morges.ch

Bureaux également à Nyon, 
Lausanne et Yverdon

Maître
Killias Pierre-alain

Grand-Chêne 2
CP 6791

1002 Lausanne 021 643 71 00 pierre-alain.killias@lexartis.ch

Maître
Liechti Philippe

Rue J.-J. Cart 8
CP 221

1001 Lausanne 021 616 25 01 PHL@bluemail.ch

Maître
Lob Jean

Lion d'Or 2
CP 6692

1002 Lausanne 021 323 95 91

Maître
Mazou Miriam

Place St-François 5
CP 7175

1002 Lausanne 021 321 30 21 miriam.mazou@st-francois.ch

Maître
Michellod Patricia

Rue Nicole 3
CP1075

1260 Nyon
022 361 20 09 info@etude-michellod.ch Bureau également à Genève

Maître
Moinat Marie-Pomme

Place de la Palud 13
CP 5331

1002 Lausanne 021 313 40 35 moinat@avocats-palud.ch

Maître
Nicollier Pascal

Rue du Simplon 18
CP 893

1800 Vevey 021 921 45 71 avocat@liberte.ch

Maître
Oguey Philippe

Pl. St-François 5
CP 5895

1002 Lausanne 021 320 10 11 oguey@avocadid.com

Maître
Perez Anita Rita

Grand-Chêne 6
CP 7219

1002 Lausanne 021 331 44 50 lausanne@npdp-avocats.ch

Maître
Pezuela Katia

Cheneau-de-Bourg 3
CP 6983

1002 Lausanne 021 317 52 04 kpezuela@edeb.ch

Maître Primault Flore Bellefontaine 2 1003 Lausanne 021 312 12 28
Maître Tièche Frank Bellefontaine 2 1003 Lausanne 021 312 12 28

Maître
Wagner Alex

rue de l'Eglise-Catholique 6
CP 215

1820 Montreux 2 021 963 60 63 xela@bluewin.ch

Maître
Wettstein Irène

Rue du Simplon 18
CP 108

1800 Vevey 2 021 922 88 22 irene.wettstein@bluewin.ch


